
KORHOSTEN JA ESKELISTEN SUKUSEUROJEN 
KESÄMATKA RUOTSIN JA NORJAN SUOMALAISMETSIIN  

to-ti 9.-14.7.2026 

 
Tämä matka on oiva tapa tutustua Ruotsin ja Norjan metsäsuomalaisuuteen, ja vieläpä hyvässä 

seurassa. Metsäsuomalaisiksi kutsutaan 1500- ja 1600-luvun taitteessa sinne muuttaneita 

kaskiviljelijöitä. He muuttivat parempien elinolojen toivossa. Kruunu tuki muuttoa ja sillä oli 

tavoitteena saada syrjäiset metsäalueet asutuiksi.  

 

Matkamme keskeisimpiä kohdepaikkakuntia ovat Thorsby Ruotsissa ja Svullrya Norjassa. Mukaan 

matkalle mahtuu korkeintaan 40 ensiksi ilmoittautunutta. Matka toteutetaan yhteistyössä nilsiäläisen 

matkatoimiston Matka-Mainion kanssa. HUOM. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 14.4.2026. 

 

    
 
Matkaohjelma 

 

9.7.2026 (torstai) 

10:00 Matka alkaa Kuopiosta matkakeskukselta ja kulkee reittiä: Kuopio-Suonenjoki-Jyväskylä-

Tampere-Turku (satama). Ajon aikana lounastauko. Matkalle voi liittyä ajoreitin varrelta. Oulun ja 

pääkaupunkiseudun suunnasta tulevat voivat liittyä mukaan Turun satamassa tai sopivalta pysäkiltä 

ajoreitin varrelta. Tästä tulee kertoa ilmoittautumisen yhteydessä ja matkanjohtajalle. 

 

19:30 Turun satama. Viking Grace lähtee Tukholmaan klo 20:55 

Laivan buffet-ruokailu lisämaksusta. 

 

10.7.2026 (perjantai) Ajat Ruotsin aikaa 

06:30 Meriaamiainen laivalla (sisältyy matkan hintaan) 

07:30 Laiva saapuu Tukholmaan. Tukholma-Torsby, matkalla lounas (sisältyy matkan hintaan) 

14:00 Saapuminen Tursbyyn. Torsby Finnskogscentrum, ohjattu museokierros 

15:30 Majoittuminen Valbergsängen Hotell & Vandrarhem hotelliin. 

 

 



11.7.2026 (lauantai) 

Aamiainen hotellissa 

8:30 Lähtö Svullryaan, Norjaan. Svullryan Metsäsuomalaisten museossa opastettu kierros. 

11:30 Opastettu kiertoajelu Svullryan lähiympäristössä. Savupirttejä ja metsäsuomalaisten 

muistomerkki. Yhteinen lounas kiertoajelulla. 

16:00 Svullrya–Austmarka–Torsby, paluu hotellille eri reittiä. Reitin varrella Austmarkan 

historiallinen kirkko ja Austmarka Bygdetun, joka esittelee paikallista historiaa ja metsätöitä. 

Omaehtoinen tutustuminen. 

 

12.7.2026 (sunnuntai) 

Aamiainen hotellissa 

9:00 Lähtö Morokulieniin. Vuonna 1959 perustettu ”mikrovaltio” norjalaisen Eidskogin ja 

ruotsalaisen Edan kunnan rajalla sijaitsevan rauhanmonumentin ympärillä. 

10:30 Opastettu museokierros moottoripyörämuseossa ja omaehtoista tutustumista Morokukienin 

muihin kohteisiin. Yhteinen lounas Morokulienissa tai lähistöllä. 

13:00–14:00 Paluu hotellille. 

15:30 Lähtö Mattilan vanhalle suomalaistilalle, joka kuvaa alueen uudisasukkaiden elämää. Retki 

kestää noin 4 tuntia. 

 

13.7.2026 (maanantai) 

Aamiainen hotellissa 

8:30–15:00 Ajo Torsbystä Tukholmaan. Yhteinen lounas matkalla. 

Omaehtoinen tutustuminen Tukholman vanhaan kaupunkiin. 

18:30–19:00 Ajo vanhasta kaupungista Viking Linen terminaaliin. 

20:00 Viking Glory lähtee Turkuun. Laivan buffet-ruokailu lisämaksusta. 

 

14.7.2026 (tiistai) Ajat Suomen aikaa 

Meriaamiainen laivalla (sisältyy matkan hintaan) 

07:35 Laiva saapuu Turkuun. 

Bussikuljetus Kuopioon. Reitti sama kuin tulomatkalla. 

 

Matkan hinnat 

Matka toteutetaan omakustannus-periaatteella. Hinnat ovat matkatoimiston ilmoittamia 

ryhmähintoja, joten matkan lopulliset hinnat määräytyvät ryhmän koon mukaan.  

 

Hinta Eskelisten tai Korhosten sukuseuran jäsenille. 

822 € /henk. - edellyttää 30 lähtijää (Turun satamasta lähtevät 802 €) 

777 € /henk.  - edellyttää 35 lähtijää (Turun satamasta lähtevät 757 €) 

742 € /henk. - edellyttää 40 lähtijää (Turun satamasta lähtevät 722 €) 

 

Muille kuin em. sukuseurojen jäsenille hintaan lisätään 35 €/henkilö. 

Sukuseuraan kuuluvan henkilön seurassa saa matkustaa 1 henkilö jäsenhinnalla. Jos matkalle on 

lähdössä kokonainen perhekunta (aikuisia ja alaikäisiä lapsia), ottakaa yhteys matkanjohtajaan. 

 

Lisämaksusta: 

− 1hh huone 120 €/5 yötä, Viking Line Piccolo1 -hytti, 1hh hotellissa. 

− Jos laivalla majoitus B2:ssa (2 hengen hytissä) ja hotellissa 1hh, lisämaksu on 78 €/3 yötä. 

− Laivan buffet-ruokailut etukäteen varattuna ja maksettuna 43 € /henk. (-10 % ale) 

 

Hintaan sisältyy: 

− Bussimatkat ohjelman mukaan 

− Laivamatkat Turku–Tukholma–Turku B-luokan kahden hengen hytissä (yläkannen sisähytti 



kahdelle, kaksi alavuodetta) 

− Majoitus hotellissa 2 hengen huoneissa 

− Meriaamiainen laivalla (2), aamiainen hotellissa (3) ja 4 lounasta 

− Opastetut vierailut (ruotsi/englanti/suomi) saatavuuden mukaan.  

− Pääsymaksut Finskogcentrum (Thorsby), Metsäsuomalaisten museo (Svullrya) ja 

Moottoripyörämuseo (Morokulien). 

 

Matkan maksaminen 

Sukuseura Vanhan Rautalammin Korhoset laskuttaa valitulla laskutustavalla sähköpostitse tai 

kirjeenä (+5 €). Ennakkomaksu 150 €/henkilö. Loppusuoritus 9.6.2026 mennessä. Myöhemmin 

kuin 1 kk ennen matkaa ilmoittautuneille eräpäivä on heti.  

 

Matkavakuutus Suosittelemme matkalaisia hankkimaan matkustajavakuutuksen, joka korvaa 

peruuntumisesta aiheutuvat kulut vain sairastapauksessa. 

 

Peruutusehdot: Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Suosittelemme 

tarkastamaan, että matkavakuutuksenne on kunnossa ja että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat 

kulut sairastapauksissa.  

Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 25% matkan hinnasta.  

Peruutus 20–14 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hinnasta.  

Peruutus 13-7vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta.  

Peruutus myöhemmin kuin 7vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta.  

Toimistokulut lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti. 

 

Matkalle mukaan kuvallinen henkilöllisyystodistus tai passi. Kuluttajaviraston Matka-Mainion 

vakuusnumero on 3424/00/Mj (oikeus järjestää ja välittää matkoja). Matkan liikennöi Kuopion Tila-

Auto Oy. 

 

Ilmoittautumiset sähköpostilla: mhojk@hotmail.com  

(Puhelimitse vain poikkeustapauksessa.)  

 

Ilmoittautumissähköpostissa on mainittava: 

− Kaikkien ilmoitettavien nimi kuten se on kirjattu henkilöllisyystodistukseen tai passiin. 

− Syntymäajat  

− Vähintään 1 osoite ja puhelinnumero. Yhteystietonsa antanut huolehtii kumppaninsa tai 

perhekuntansa tiedotuksesta. 

− Millaisen majoituksen valitsee. 

− Haluaako lisämaksulliset buffet-ruokailut laivalla. 

− Mikäli on ruoka-ainerajoituksia, kerro mitä. 

− Lupa julkaista nimesi (sekä seuralaisesi nimi) osanottajalistassa. 

− Mikäli on taipumusta matkapahoinvointiin, kerro siitä ilmoittautuessasi. Silloin pyrimme 

järjestämään istumapaikat bussin etu-osaan. 

 

Matkalaisten keskistä yhteydenpitoa varten perustetaan WhatsApp-ryhmä. Liittyminen siihen 

hoidetaan kutsu-linkillä. 

  

Lisätietoa matkasta antavat: Juhani Korhonen p. 050-4916868 mhojk@hotmail.com ja 

Kristiina Eskelinen p. 040-5154780 mtkristiina.eskelinen@gmail.com  

 

Tervetuloa sukuseurojemme yhteiselle matkalle! 

 

Juhani Korhonen ja Kristiina Eskelinen 
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